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Znak sprawy: BR.0002.4.2024 

 
 

P R O T O K Ó Ł NR I/2024 

z I sesji Rady Gminy Bartoszyce 

w dniu 7 maja 2024 r. 

Sesja Rady Gminy Bartoszyce została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.). 

Zgodnie z § 21 uchwały NR XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko‐Mazurskiego z 2018 r., poz. 4634 ze 

zm.) obrady rady gminy są transmitowane, oraz utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk. Nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bartoszyce, 

na stronie internetowej gminy oraz na portalu eSesja. 

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 10:00, a zakończono o 12:49 tego samego dnia. Miejsce 

posiedzenia: Sala sesyjna budynku Nr 47 w Bezledach. 

Podjęto uchwały od nr I/1/2024 

     do nr I/10/2024 

 

Ad.1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie jej 

prawomocności. 

Radny senior Sergiusz Sobótka zgodnie z punktem pierwszym Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu z dnia 23 kwietnia 2024 r. prowadził do czasu wyboru Przewodniczącego Rady I sesję IX kadencji 

Rady Gminy Bartoszyce.  

Poinformował, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk. Następnie przedstawił porządek obrad I sesji: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Wręczenie wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Złożenie ślubowania przez wójta. 

6. Wybór przewodniczącego rady gminy.  

7. Przejęcie przez przewodniczącego rady gminy prowadzenia sesji od radnego seniora.  

8. Wybór wiceprzewodniczącego rady gminy. 

9. Ustalenie składu liczbowego stałych komisji rady gminy: 

a) Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej;  

b) Komisji Spraw Społecznych;  

c) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

d) Komisji Rewizyjnej.   

10. Powołanie stałych komisji rady gminy: 

a) Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej;  

b) Komisji Spraw Społecznych;  

c) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

d) Komisji Rewizyjnej.   
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11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie sesji. 

W dalszej kolejności Radny senior otworzył I sesje Rady Gminy Bartoszyce oraz poinformował, że zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 315 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

liczby radnych wybranych do rad gmin województwa warmińsko – mazurskiego na kadencję 2024-2029, 

Rada Gminy Bartoszyce liczy 15 radnych.  

Postanowieniem z dnia 16 kwietnia 2024 r. Komisarz Wyborczy w Elblągu stwierdził wygaśnięcie mandatu 

radnego Pana Andrzeja Mieczysława Dychy w okręgu wyborczym nr 4 z listy nr 13 KWW ANDRZEJ DYCHA, 

w powodu wyboru na Wójta Gminy Bartoszyce.  

Według listy obecności, obecnych było 14 radnych. Stwierdzono, że obrady są prawomocne. Powitano 

wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady, a w szczególności: 

- Panie i Panów wybranych radnych IX kadencji, 

- Pana Andrzeja Dychę –Wójta Gminy Bartoszyce, 

- Panią Jadwigę Bogdaniuk – Zastępcę Wójta Gminy Bartoszyce, 

- Panią  Danutę Główkę – skarbnika Gminy Bartoszyce,  

- Panią Urszulę Kulińską- Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Bartoszycach,  

- dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy,  

- sołtysów i mieszkańców gminy oraz przedstawicieli służb mundurowych.  

 

Ad.2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Bartoszycach Pani Urszula Kulińska wręczyła radnym 

zaświadczenia o wyborze na radnego w następującej kolejności:  

- Pan Piotr Krzysztof Czaplicki - przyjął zaświadczenie 

- Pan Wojciech Ferdycz - przyjął zaświadczenie 

- Pan Jacek Gabryszewski- przyjął zaświadczenie 

- Pani Marta Kabelis - przyjęła zaświadczenie 

- Pan Maciej Kulesza- przyjął zaświadczenie 

- Pan Mariusz Michalec- przyjął zaświadczenie 

- Pan Przemysław Mierzejewski  - przyjął zaświadczenie 

- Pan Krzysztof Prokop - przyjął zaświadczenie 

- Pan Mirosław Bogdan Przybyłek - przyjął zaświadczenie 

- Pan Sergiusz Antoni Sobótka - przyjął zaświadczenie 

- Pan Adam Stanulewicz -przyjął zaświadczenie 

- Pani Alicja Julianna Tabaka - przyjęła zaświadczenie 

- Pani Wójcik Jolanta - przyjęła zaświadczenie.  

 

Ad.3.Wręczenie wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Bartoszycach wręczyła Panu Andrzejowi Mieczysławowi 

Dycha, zaświadczenie  o wyborze na Wójta Gminy Bartoszyce, składając serdeczne gratulacje. Podkreślała, 

że wybór na to zaszczytne stanowisko to nobilitacja, ale również wielka odpowiedzialność za sprawy 

samorządowe. Życzyła wiele wytrwałości i zapału w pełnieniu tej odpowiedzialnej funkcji. Wierząc, że 

ciężka praca na rzecz lokalnej społeczności, jaką czeka Pana wójta przez kolejnych pięć lat, zaprocentuje i 

przyczyni się do dalszego rozwoju naszej gminy. 
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Ad.4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radny senior poinformował, że zgodnie z art. 23a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. 

Poprosił wszystkich zebranych o powstanie i odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polski, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem 

zdania : „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie zgodnie z kolejnością alfabetyczną radny Piotr Krzysztof Czaplicki wywoływał kolejno radnych:   

- Pan Piotr Krzysztof Czaplicki 

- Pan Wojciech Ferdycz  

- Pan Jacek Gabryszewski 

- Pani Marta Kabelis  

- Pan Maciej Kulesza 

- Pan Mariusz Michalec 

- Pan Przemysław Mierzejewski   

- Pan Krzysztof Prokop  

- Pan Mirosław Bogdan Przybyłek  

- Pan Sergiusz Antoni Sobótka  

- Pan Adam Stanulewicz  

- Pani Alicja Julianna Tabaka 

- Pani Wójcik Jolanta. 

W/w radni wypowiadali słowo „ślubuję” lub „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

Po złożeniu ślubowania radny senior stwierdził, że 14 radnych złożyło ślubowanie i objęło mandat Radnego 

Gminy Bartoszyce.  

 

Ad.5. Złożenie ślubowania przez wójta. 

Radny senior poinformował, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. 

Poprosił wszystkich zebranych o powstanie i oddał głos Wójtowi Gminy Bartoszyce.  

Następnie Pan Andrzej Mieczysław Dycha złożył ślubowanie o treści: "Obejmując urząd wójta gminy, 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg." 

Po ślubowaniu Wójt Gminy Bartoszyce zabrał głos. W swoim przemówieniu zwrócił się do radnych oraz 

mieszkańców gminy Bartoszyce.  

Kolejno zaproszeni goście gratulowali uzyskania mandatu Radnego oraz Wójta Gminy.  

Radny senior ogłosił przerwę.  

 

 Ad.6. Wybór przewodniczącego rady gminy.  

Radny senior poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, rada gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Do przeprowadzenia 

wyboru przewodniczącego rady gminy powołuje się Komisję Skrutacyjną. Zgodnie z § 40 ust. 3 Statutu 

Gminy Bartoszyce głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna w składzie 3 członków spośród 

radnych, którzy nie kandydują na przewodniczącego rady.  
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Zadaniem Komisji Skrutacyjnej będzie:  

 - przygotowanie kart do głosowania, 

 - przeprowadzenie tajnego głosowania, 

 - ustalenie wyników głosowania, 

 - sporządzenie protokołu wyboru przewodniczącego rady gminy, 

 - ogłoszenie wyników wyboru przewodniczącego rady gminy.   

Poinformował także, że powołana komisja skrutacyjna dla ustalenia wyników głosowania na 

przewodniczącego rady gminy będzie ustalała również wyniki głosowania na wiceprzewodniczącego rady 

gminy, co oznacza że członkowie komisji skrutacyjnej nie będą mogli kandydować na przewodniczącego 

rady gminy i wiceprzewodniczących rady gminy.  

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono: 

1) Radnego Przemysława Mierzejewskiego,  

2) Radną Jolantę Wójcik,  

3) Radnego Jacka Gabryszewskiego.   

W/w radni wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. Zarządzono głosowanie za powołaniem Komisji 

Skrutacyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej 

Kulesza, Mariusz Michalec, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, Adam Stanulewicz, 

Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Przemysław Mierzejewski 

 

W wyniku głosowania rada gminy powołała 13-ma głosami „za” komisję skrutacyjną w składzie: 

1) Radny Przemysław Mierzejewski,  

2) Radna Jolanta Wójcik, 

3) Radny Jacek Gabryszewski.  

 

Radny senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady gminy.  

Radny Przemysław Mierzejewski na przewodniczącego rady gminy zgłosił radnego Wojciecha Ferdycza, 

który wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję przewodniczącego rady gminy.   

  

Innych  propozycji nie zgłoszono. 

Radny senior zarządził przerwę. 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy. 
 

Po wznowieniu obrad Członek komisji skrutacyjnej wręczał radnemu kartę do głosowania, Przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania, kolejno wyczytywał radnych z listy obecności. Radny 

przy stoliku z zachowaniem tajności głosowania oddawał głos.  

Po głosowaniu Radny senior zarządził przerwę. Komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyników 

głosowania. 

 

Radny senior wznowił obrady po przerwie.  
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Przemysław Mierzejewski odczytał protokół z przeprowadzenia 

wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy Bartoszyce stwierdzając, że Przewodniczącym Rady Gminy 

Bartoszyce został wybrany radny Wojciech Ferdycz. Protokół Nr 1 z dnia 7 maja 2024 r. Komisji Skrutacyjnej 

odzwierciedla załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Radny senior ogłosił przerwę.  

Radny senior wznowił obrady po przerwie. 

Radny senior wyjaśnił, że wyniki tajnego głosowania ogłoszone przez Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej stanowią podstawę podjęcia uchwały stwierdzającej dokonanie wyboru na funkcje 

Przewodniczącego Rady. Następnie odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 

 

Uchwała Nr I/1/2018  Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru 

przewodniczącego rady gminy, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

. 

Ad.7. Przejęcie przez przewodniczącego rady gminy prowadzenia sesji od  radnego  seniora 

Radny senior dalsze prowadzenie obrad przekazał Przewodniczącemu rady gminy Wojciechowi Ferdyczowi.  

Nowo wybrany przewodniczący rady gminy podziękował radnym za obdarzenie zaufaniem.  

 

Ad.8. Wybór wiceprzewodniczącego rady gminy 

Przewodniczący rady gminy wyjaśnił radnym, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, 

rada gminy wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.  

Zgodnie z paragrafem 11 Statutu Gminy Bartoszyce, rada wybiera ze swego grona 1 (jednego) 

wiceprzewodniczącego. Wybór wiceprzewodniczącego przeprowadzi wcześniej powołana Komisja 

Skrutacyjna. Przypomniał, iż członkowie komisji skrutacyjnej nie mogą kandydować na tą funkcję.  

Na wiceprzewodniczącego rady gminy zgłoszono radnego Krzysztofa Prokopa, który wyraził zgodę na 

kandydowanie.   

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący rady gminy zarządził przerwę na przygotowanie kart do głosowania  przez Komisję 

Skrutacyjną.  

 

Po wznowieniu obrad Członek komisji skrutacyjnej wręczał radnemu kartę do głosowania, Przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania, kolejno wyczytywał radnych z listy obecności. Radny 

przy stoliku z zachowaniem tajności głosowania oddawał głos.  

Po głosowaniu Przewodniczący rady gminy zarządził przerwę. Komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalenia 

wyników głosowania. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił protokół komisji z przeprowadzenia  

wyborów  na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bartoszyce stwierdzając, że Wiceprzewodniczącym Rady 



PROTOKÓŁ NR I/2024z I sesji Rady Gminy Bartoszyce IX kadencji – 7 maja 2024 r. 

 

Strona 6 z 10 
 

Gminy Bartoszyce został wybrany Pan Krzysztof Prokop. Protokół Nr 2 z dnia 7 maja 2024 r. Komisji 

Skrutacyjnej odzwierciedla załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący rady gminy wyjaśnił, że wyniki tajnego głosowania ogłoszone przez Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej stanowią podstawę podjęcia uchwały stwierdzającej dokonanie wyboru na funkcje 

Wiceprzewodniczącego Rady. Następnie odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie.  

Wiceprzewodniczący podziękował radnym za oddane głosy za zaufanie, którym go obdarzyli. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 

 

Uchwała NR I/2/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru 

wiceprzewodniczącego rady gminy, stanowi nr 4 załącznik do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zajął miejsce za stołem prezydialnym.  

Przewodniczący rady gminy zarządził przerwę.  

 

Ad.9. Ustalenie składu liczbowego stałych komisji rady gminy  

Przewodniczący rady gminy wyjaśnił, że zgodnie z § 43 Statutu Gminy Bartoszyce rada gminy powołuje 

następujące komisje stałe: 

1) Komisję Finansów i Gospodarki Komunalnej, 

2) Komisję Spraw Społecznych,  

3) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

4) Komisję Rewizyjną.  

Następnie przewodniczący rady gminy zgłosił wniosek o liczbie członków stałych komisji rady gminy i tak: 

1) Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej – 6 członków, 

2) Komisja Spraw Społecznych- 8 członków, 

3) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –  5 członków,  

4) Komisja Rewizyjna – 7 członków.  

 

Innych propozycji ani wniosków nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad wnioskiem w sprawie ustalenia liczbie członków stałych 

komisji rady gminy.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
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Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji 

Finansów i Gospodarki Komunalnej. Zarządzono głosowanie.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
 

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego 

Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Spraw 

Społecznych.  

Zarządzono głosowanie nad projektem uchwały.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
 

Uchwała Nr I/4/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego 

Komisji Spraw Społecznych, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
 

Uchwała Nr I/5/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 

Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji 

Rewizyjnej. Zarządzono głosowanie nad projektem uchwały.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
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Uchwała Nr I/6/2024 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego 

Komisji Rewizyjnej, stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.10. Powołanie stałych komisji rady gminy 

Przewodniczący rady gminy odczytał listy radnych którzy wpisali się do poszczególnych komisji.  
 

Do pracy w poszczególnych stałych komisjach rady gminy zgłosili się n/w radni: 
 

Do komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej: 

1. Radny Paweł Groszyk, 

2. Radny Adam Stanulewicz,  

3. Radny Krzysztof Prokop, 

4. Radny Jacek Gabryszewski, 

5. Radny Mirosław Przybyłek, 

6. Radny Piotr Krzysztof Czaplicki.  

Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów i Gospodarki 

Komunalnej i zarządził glosowanie.  

 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 

 

Uchwała Nr I/7/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Finansów 

i Gospodarki Komunalnej, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 

Do Komisji Spraw Społecznych: 

1. Radna Jolanta Wójcik, 

2. Radna Marta Kabelis,  

3. Radny Wojciech Ferdycz, 

4. Radny Przemysław Mierzejewski, 

5. Radny Maciej Kulesza, 

6. Radna Alicja Julianna Tabaka, 

7. Radny Mariusz Michalec, 

8.  Radna Sergiusz Antoni Sobótka.  
 

Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych 

i zarządził glosowanie.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
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Uchwała Nr I/8/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznych, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 

Do komisji Skarg, Wniosków i Petycji:  

1. Radna Marta Kabelis, 

2. Radna Jolanta Wójcik, 

3. Radny Paweł groszyk, 

4. Radny Maciej Kulesza, 

5. Radny Adam Stanulewicz.  
 

Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji i zarządził głosowanie.  
 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
 

Uchwała Nr I/9/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 

Do Komisji Rewizyjnej: 

1. Radna Alicja Julianna Tabaka, 

2. Radny Przemysław Mierzejewski, 

3. Radny Mariusz Michalec,  

4. Radny Mirosław Bogdan Przybyłek, 

5. Radny Piotr Krzysztof Czaplicki, 

6. Radny Sergiusz Antoni Sobótka, 

7. Radny Jacek Gabryszewski.  

Przewodniczący rady gminy odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i zarządził 

głosowanie.  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Czaplicki, Wojciech Ferdycz, Jacek Gabryszewski, Paweł Groszyk, Marta Kabelis, Maciej Kulesza, 

Mariusz Michalec, Przemysław Mierzejewski, Krzysztof Prokop, Mirosław Przybyłek, Sergiusz Sobótka, 

Adam Stanulewicz, Alicja Tabaka, Jolanta Wójcik 
 

Uchwała Nr I/10/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad.11. Wolne wnioski.  

Radni nie zgłosili wolnych wniosków.  

Przewodniczący rady gminy poinformował, że II sesja Rady Gminy Bartoszyce, odbędzie się 24 maja 2024 r. 

o godz. 10:00 w sali sesyjnej budynku nr 47 w Bezledach. Radni otrzymają zawiadomienie i materiały na 

sesję w formie elektronicznej. W celu ukonstytuowania się komisji, zwołał I posiedzenia stałych komisji rady 

gminy.  
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1) Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej  

odbędzie się 14 maja 2024 r. godz. 9:00,  

miejsce posiedzenia: budynek Urzędu Gminy sala nr 4.  

 

2) Komisja Spraw Społecznych  

odbędzie się 14 maja 2024 r. godz. 10:00,  

miejsce posiedzenia: budynek Urzędu Gminy sala nr 4. 

 

3) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

odbędzie się 14 maja 2024 r. godz. 11:00 

miejsce posiedzenia: budynek Urzędu Gminy sala nr 4. 

 

4) Komisja Rewizyjna  

odbędzie się 14 maja 2024 r. godz. 12:00  

miejsce posiedzenia: budynek Urzędu Gminy sala nr 4. 

 

Ad.12. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął I sesję Rady Gminy Bartoszyce.   

Protokół sporządziła: Paulina Maksymik  

Protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia I sesji Rady Gminy Bartoszyce przeprowadzonej 

w dniu 7 maja 2024 r. Dokładny przebieg sesji zawiera nagranie, udostępnione na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bartoszyce bip.gmina-bartoszyce.pl, na stronie internetowej gminy 

www.gmina-bartoszyce.pl oraz na portalu eSesja gminabartoszyce.esesja.pl  

 

                                Przewodniczący Rady Gminy  

 

                   Wojciech Ferdycz 

 

 

http://www.gmina-bartoszyce.pl/

